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10/07/2022Fecha de realización del ejercicio:

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2019, 2020 Y 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2010 T.GºM.OPCIÓN TRABAJO SOCIAL

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

AGUERA GARCIA CRISTINA

AGUILAR GONZALEZ LOURDES

ALARCON WEISSENBORN LARA

ALCAIDE LOPEZ ROGELIO

AMORES SANCHEZ CARMEN MARIA

ARROYO PEREZ MARIA DOLORES

ASTOLA MARQUEZ ROCIO

BAENA CAPILLA DAVID

BARDALLO CONDE ISABEL

BARON GARCIA MARIA ISABEL

BARRERA GARCIA SANDRA

BARRIONUEVO VALLECILLO EVA MARIA

BAYO BARROSO ALICIA

BAYO CARRASCO MARIA ADORACION

BECERRIL HURTADO PILAR

BLANCO PASTOR ANA MARIA

BLAS CABRITA AMALIA

BURDALLO BERROCAL MERCEDES

CABALLERO SERRANO AMPARO

CABEZAS PONCE CECILIA

CACERES DAMAS ROCIO

CAJARAVILLE MARTIN SILVIA

CALDERON FRAPOLLI IRIS LUCIA

CANTERO GALVEZ MARIA ARACELI

CAÑADA PORCUNA LAURA VICTORIA

CAÑADAS SANCHEZ MARIA JOSEFA

CARBALLO QUERO JOSE LUIS

CARDERO ROMERO ROCIO DEL MAR

CASILLAS MONTAÑO MONICA

CASTELLANO BRISSOS MONICA

CASTILLO CALLEJON ERNESTO

DELGADO MADRIGAL THANDIA

DELGADO MORILLO ANTONIA ELENA

DIAZ MARTIN MARIA REMEDIOS

DUQUE CAMPOS EVA VANESA

DURAN DOMINGUEZ ANGELA MARIA

DURAN ZAMORA ESTEFANIA

ESCOLANO BURGUILLO MANUELA

ESCUDERO ROSA MARIA VANESA

ESTEVEZ PEREZ ROCIO

ESTRADA CABEO MIRIAM

***8309**

***4177**

***9737**

***2571**

***3061**

***5257**

***0968**

***3875**

***8184**

***1602**

***1278**

***3014**

***0379**

***6632**

***0719**

***0111**

***9789**

***7414**

***1575**

***2120**

***1212**

***3682**

***4117**

***4148**

***3307**

***4583**

***1805**

***2643**

***1390**

***3586**

***3254**

***7217**

***6339**

***2607**

***1993**

***1322**

***3281**

***0971**

***0646**

***0862**

***2069**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   87,2000

   74,8000

   70,8000

   71,2000

   66,0000

   67,6000

   62,8000

   81,2000

   74,4000

   79,2000

   68,4000

   62,0000

   63,6000

   69,6000

   76,8000

   79,6000

   98,8000

   70,8000

   60,0000

   66,0000

   62,4000

   80,4000

   66,0000

   82,4000

   61,6000

   86,4000

   71,2000

   76,8000

   67,2000

   72,0000

   68,0000

   68,8000

   60,8000

   70,0000

   77,2000

   68,4000

   60,4000

   72,8000

   74,4000

   61,6000

   66,8000

   68,0000

   63,2000

   54,4000

   57,6000

   51,2000

   56,8000

   52,0000

   59,2000

   59,2000

   58,0000

   56,8000

   50,0000

   52,8000

   53,2000

   58,0000

   62,0000

   77,6000

   54,0000

   48,4000

   56,0000

   49,6000

   66,4000

   50,4000

   66,0000

   48,8000

   65,2000

   50,4000

   56,8000

   55,2000

   56,4000

   52,0000

   50,8000

   48,0000

   53,2000

   59,2000

   54,4000

   52,0000

   54,4000

   58,0000

   51,6000

   55,2000

   19,2000

   11,6000

   16,4000

   13,6000

   14,8000

   10,8000

   10,8000

   22,0000

   15,2000

   21,2000

   11,6000

   12,0000

   10,8000

   16,4000

   18,8000

   17,6000

   21,2000

   16,8000

   11,6000

   10,0000

   12,8000

   14,0000

   15,6000

   16,4000

   12,8000

   21,2000

   20,8000

   20,0000

   12,0000

   15,6000

   16,0000

   18,0000

   12,8000

   16,8000

   18,0000

   14,0000

    8,4000

   18,4000

   16,4000

   10,0000

   11,6000
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10/07/2022Fecha de realización del ejercicio:

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2019, 2020 Y 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2010 T.GºM.OPCIÓN TRABAJO SOCIAL

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

EZCURRA GARRIDO ANGELA

FERNANDEZ GONZALEZ ELENA

FERNANDEZ VICENTE MACARENA

GALLARDO JAEN OLIVIA

GARCIA MARTIN MARIA DEL PILAR

GARCIA GALAN  RAQUEL

GOMEZ PEREZ NAZARET

GOMEZ DE TEJADA NAVARRO NOEMI

GONZALEZ MARTINEZ MACARENA

GONZALEZ SANZ NATALIA

GUERRERO MARTIN SARA

GUTIERREZ GONZALEZ ANTONIA

GUTIERREZ TELLADO MARIA DEL CARMEN

HORMIGO RODRIGUEZ LIDIA

IBAÑEZ FLORES ALEGRIA MARIA

INFANTE PEREZ ANGELA

JIMENEZ MORILLAS INMACULADA

JIMENEZ RODRIGUEZ ROCIO

JURADO TORREJON MARIA CARMEN

LAGUNA RODRIGUEZ SANDRA

LEAL PEREZ ANA MARIA

LEON BENITEZ ELENA

LOZANO AGUILAR PRUDENCIA

LUCENILLA RAMIREZ ROSA MARIA

MARTIN LOPEZ Mª CARMEN

MARTINEZ GARCIA GLORIA

MARTINEZ RIVERO IRENE

MENDOZA CASTELLANO ERNESTO

MESA GARCIA MARIA DEL

MORA MERINO CRISTINA

MORALES BERZOSA ADOLFO MANUEL

MORALES GALLARDO MIRIAM

MORENO GALINDO RICARDO

MUÑOZ CORDERO BEATRIZ

MUÑOZ MORENO ROCIO

MUÑOZ ROBLES MARIA DEL ROSARIO

MUÑOZ RODRIGUEZ ARACELI

NAVARRO ABAD JOSE MARIA

NAVARRO CAPILLA FLORA

OCAÑA VAZQUEZ FRANCISCA

PARRA BAREA LETICIA

PRIETO CUELLIGA MARIA DOLORES

***4700**

***6974**

***4446**

***4667**

***3336**

***0982**

***8523**

***2086**

***4927**

***6144**

***8015**

***7096**

***2706**

***6914**

***4404**

***0273**

***2268**

***6427**

***8993**

***3419**

***2054**

***8942**

***8446**

***3274**

***8899**

***2475**

***1496**

***9533**

***2670**

***7433**

***7619**

***2681**

***2141**

***5750**

***5874**

***3445**

***6645**

***6063**

***9130**

***9771**

***7764**

***5347**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   60,8000

   82,4000

   60,8000

   72,8000

   96,4000

   86,4000

   69,2000

   60,8000

   72,4000

   83,6000

   68,4000

   67,6000

   65,6000

   72,0000

   75,6000

   72,0000

   72,0000

   76,0000

   78,8000

   96,4000

   94,0000

   78,4000

   64,0000

   79,6000

   64,4000

   67,6000

   76,8000

   79,6000

   84,8000

   62,0000

   62,8000

   72,8000

   68,0000

   95,6000

   69,2000

   73,6000

   64,0000

   76,0000

   62,4000

   72,8000

   67,2000

   90,4000

   49,2000

   68,4000

   51,2000

   58,8000

   75,2000

   69,2000

   50,4000

   49,6000

   55,2000

   68,4000

   50,4000

   48,4000

   51,2000

   58,8000

   62,8000

   59,2000

   56,0000

   59,2000

   65,6000

   75,2000

   74,4000

   60,4000

   50,0000

   64,0000

   49,6000

   52,8000

   58,8000

   62,4000

   69,2000

   50,0000

   48,4000

   58,8000

   54,8000

   76,0000

   54,8000

   57,6000

   48,8000

   63,6000

   52,0000

   60,0000

   52,8000

   74,0000

   11,6000

   14,0000

    9,6000

   14,0000

   21,2000

   17,2000

   18,8000

   11,2000

   17,2000

   15,2000

   18,0000

   19,2000

   14,4000

   13,2000

   12,8000

   12,8000

   16,0000

   16,8000

   13,2000

   21,2000

   19,6000

   18,0000

   14,0000

   15,6000

   14,8000

   14,8000

   18,0000

   17,2000

   15,6000

   12,0000

   14,4000

   14,0000

   13,2000

   19,6000

   14,4000

   16,0000

   15,2000

   12,4000

   10,4000

   12,8000

   14,4000

   16,4000
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10/07/2022Fecha de realización del ejercicio:

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2019, 2020 Y 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2010 T.GºM.OPCIÓN TRABAJO SOCIAL

La Presidenta

Silvia Maria Vila Quiñones

La Secretaria

Patricia Maesa Zorrilla

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

RIPOLL CURIEL ANGELA

RODRIGUEZ CASTRO MIRIAM ISABEL

RODRIGUEZ LEON MARIA ISABEL

ROJAS MARTINEZ JUAN JOSE

ROMERO GIL ANTONIA

ROMERO RUIZ MARIA JESUS

SALVADOR FERNANDEZ CLARA

SAYAGO RIVERA FATIMA

SIBON GIL RAQUEL

SOLDADO ARIZA MARIA TERESA

SORDO ARTARAZ JOSE IGNACIO

TELLADO FRIAS RAQUEL

TORO MONTES CLARA

TORRECILLA SANCHEZ VANESA

TORTOSA GALDON PURIFICACION

VARET ROMERO OSCAR

VILLANUEVA DIAZ MARIA DEL NAZARET

ZOIDO SUJAR MARIA DE LOS REYES

***2927**

***8426**

***8977**

***3189**

***2640**

***5379**

***3206**

***8097**

***6252**

***1925**

***6329**

***1909**

***8172**

***2778**

***1434**

***7697**

***6024**

***4040**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   84,4000

   63,6000

   75,2000

   65,2000

   65,2000

   67,6000

   74,8000

   73,2000

   67,6000

   77,6000

   68,4000

   64,4000

  111,6000

   74,4000

   65,6000

   70,0000

   69,2000

   70,8000

   64,8000

   52,8000

   60,4000

   51,2000

   53,2000

   50,8000

   59,2000

   56,0000

   49,6000

   56,8000

   51,2000

   48,4000

   94,4000

   60,0000

   55,6000

   57,6000

   53,6000

   60,4000

   19,6000

   10,8000

   14,8000

   14,0000

   12,0000

   16,8000

   15,6000

   17,2000

   18,0000

   20,8000

   17,2000

   16,0000

   17,2000

   14,4000

   10,0000

   12,4000

   15,6000

   10,4000
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